
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ             ΕΚΤΑΚΤΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΤΗΣ  25
ης

  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2018 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΔΑΦΝΗΣ – ΥΜΗΤΤΟΥ   

Συζήτηση και λήψη απόφασης σχετικά με 
την ανάκληση της υπ. αριθ. 19/2018 
απόφασης Δ.Σ. και κατακύρωση   
αποτελέσματος δημόσιου διαγωνισμού για 
την εκμίσθωση  του σχολικού κυλικείου 
του 1ου Γυμνασίου Υμηττού. 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  Νο   26 

 
  
                 ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ:  10                                 ΑΠΟΝΤΑ ΜΕΛΗ: 1 
      Στο   Δημοτικό κτίριο της Δημοτικής κοινότητας Υμηττού  (πρώην Δημαρχείο Υμηττού)  
Πλ. Ηρώων Πολυτεχνείου 1,    σήμερα  την 25/10/2018,  ημέρα Πέμπτη   και ώρα 18:00 
συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση  το Διοικητικό  Συμβούλιο της Σχολικής Επιτροπής 
Μονάδων Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης, κατόπιν της αριθ. Πρωτ. 575/25-10-2018 
πρόσκλησης της κ. Προέδρου  του σώματος, παρόντων-απόντων των μελών, ως  
ακολούθως:  

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΩΝ 

1. ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΝΑΙ 

2. ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ΑΝΤIΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΝΑΙ 

3. ΣΑΡΕΛΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

4. ΦΙΛΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

5. ΠΑΨΑΝΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΑΚ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

6. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

7. ΚΑΝΕΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ   ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

8 ΝΤΑΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

9. ΙΩΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

10. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

11. ΜΑΛΑΚΗ ΚΛΕΙΩ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ- 

           
 Στην έκτακτη συνεδρίαση αυτή είχαν κληθεί νόμιμα όλα τα μέλη, υπό την προεδρία της 
Προέδρου κας Γεωργίας Σκιαδοπούλου   και  παρίσταντο  τα παραπάνω τακτικά μέλη.  
       Η κα Πρόεδρος αφού διαπίστωσε απαρτία, καθόσον επί συνόλου 11 μελών 
παρίστανται  10  τακτικά μέλη, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης  εισηγούμενη το  1ο και 
μοναδικό  θέμα της  Η/Δ   και  εξέθεσε τα  εξής:  
 
κκ. Συνάδελφοι, 
      H αρμόδια επιτροπή για τη διεξαγωγή και τον έλεγχο τον δικαιολογητικών του δημόσιου 
πλειοδοτικού διαγωνισμού για την εκμίσθωση του κυλικείου του 1ου Γυμνασίου Υμηττού 
κατέθεσε το υπ. αριθ. 3/25-10-18, με το οποίο αποφάσισε α) την τροποποίηση και 
διόρθωση του υπ. αριθ. 2/15-10-2018 πρακτικού της αρμόδιας επιτροπής για την 
συμμετοχή στο δημόσιο πλειοδοτικό διαγωνισμό του κυλικείου του 1ου Γυμνασίου Υμηττού,  
β) δεν κάνει δεκτή την αίτηση της κας Preci Emiljana για την συμμετοχή της στο 
διαγωνισμό του κυλικείου του 1ου Γυμνασίου Υμηττού, διότι δεν είναι πολίτης κράτους 
μέλους της Ευρωπαϊκής Ένωσης  και γ) συντάσσει τον παρακάτω πίνακα:  
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 78Η0465Θ03-ΦΝΖ



 
 
 
     Από τις  παραπάνω προσφορές ο κος  Ντέρης Στυλιανός  έχει 54  μόρια και επομένως 
είναι ο πλειοδότης.  
Ως εκ τούτου παρακαλώ για το κατεπείγον του θέματος και να αποφασίσουμε σχετικά. 
 
 
 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 

 

Αφού άκουσε την εισήγηση της κ. Προέδρου , άκουσε τις απόψεις και τις τοποθετήσεις των 
μελών του Δ.Σ., έλαβε  γνώση του περιεχομένου όλων των εγγράφων του  σχετικού 
φακέλου, και σύμφωνα  με τα άρθρα 240 και 243 του Δ.Κ.Κ., Ν 3463/2006, την 
αριθμ.16/2018 απόφαση του ΔΣ, την αριθμ.443/2018 προκήρυξη δημόσιου πλειοδοτικού 
διαγωνισμού για την εκμίσθωση του σχολικού κυλικείου του 1ου  Γυμνασίου Υμηττού, το 
ΦΕΚ1003/2008/τ.Β’ «Λειτουργία κυλικείων Δημόσιων σχολείων» και την τροποποίηση της 
ΚΥΑ Φ2/1553/129578/Δ1/04-08-2016 (ΦΕΚ 2646Β/25-08-2016),την υπ. αριθ. 19/2018 
απόφαση του ΔΣ, τα Νο2/15-10-2018 και Νο3/24-10-18 Πρακτικά διεξαγωγής του 
διαγωνισμού από την αρμόδια Επιτροπή,  μετά από διαλογική συζήτηση σκέφθηκε και  

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
 

Α) Εγκρίνει το κατεπείγον του θέματος. 
 
Β)Ανακαλεί την υπ. αριθ. 19/2018 προηγούμενη απόφαση του Σώματος και 
κατακυρώνει το αποτέλεσμα του  δημόσιου πλειοδοτικού διαγωνισμού για την 
εκμίσθωση του σχολικού  κυλικείου του 1ου  Γυμνασίου  Υμηττού στον Ντέρη 
Στυλιανο με μίσθωμα 27,00€ ανά μαθητή ετησίως, και για το χρονικό διάστημα εννέα 
χρόνων , ήτοι από 26η Οκτωβρίου  2018 έως 30η  Ιουνίου 2027.  
 
Γ) Εξουσιοδοτεί την Πρόεδρο για την υπογραφή της σύμβασης εκμίσθωσης του 
σχολικού κυλικείου. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
A/A 

 
 Ονομ/νυμο  

 
Μόρια 
προσφοράς  

 
Μόρια  
προϋπηρ.  

 
Μόρια  
πολυτεκνικής 
ιδιότητας 

 
Μόρια  
ΕΦΕΤ 

Σ
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

 
1 

γ
Παπαζαφείρη 
Παναγιώτα 

 
18,30€ Χ 2 

3 

  - - 3
36,6 

2
2 

Ν
Ντέρης 
Στυλιανος 

 
27,00€ Χ 2 

 
- 

 
-  

 
- 

 
54 

ΑΔΑ: 78Η0465Θ03-ΦΝΖ



 
Αναθέτει την παραπέρα ενέργεια στην κ. Πρόεδρο  
Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται από όλα τα μέλη που πήραν μέρος στη 
συνεδρίαση  ως εξής: 

 
 

TO ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 
          Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                       Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ                     ΤΑ  ΜΕΛΗ 
 ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ     ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ.        ΠΑΨΑΝΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
                                       ΚΑΝΕΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ   

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝ. 
ΣΑΡΡΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡ. 
ΝΤΑΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΦΙΛΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΜΑΛΑΚΗ ΚΛΕΙΩ 
 

                 
                 
  ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ            
   ΔΑΦΝΗ ΑΥΘΗΜΕΡΟΝ                                                              
        Η    ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
 
 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: 78Η0465Θ03-ΦΝΖ


		2018-10-26T13:42:36+0300
	Athens




